
UCHWAŁA NR 457 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2-4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) - Rada 

Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

niezrealizowane w 2020 roku kwoty planowanych wydatków budżetowych na kwotę 

12.125.615,26 zł, w tym: 

  

1) wydatki bieżące łącznie w kwocie  1.358.183,29 zł, 

w tym: 

 

a) wydatki bieżące w części gminnej w kwocie  1.301.688,29 zł, 

w tym: 

dz. 600 rozdz. 60095 § 4300                                                                        3.557,70 zł 

Holowanie pojazdów usuniętych z dróg z terenu miasta Konina 

na parking strzeżony 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 28 lutego 2021 roku 

 

dz. 710 rozdz. 71004 § 4300                                                                    138.621,00 zł  

w tym: 

Opracowanie 2 fazy miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Konina - Łężyn (etap 2)  23.001,00 zł 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2021 roku 

 

Opracowanie 3 fazy studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

 przestrzennego miasta Konina 115.620,00 zł 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2021 roku 

 

dz. 900 rozdz. 90002 § 4300                                                                  1.142.289,59 zł 

w tym: 

Powierzenie wykonania zadania utworzenia oraz prowadzenia dwóch  

stacjonarnych punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych  

(PSZOK) na terenie miasta Konina    69.449,00 zł 



2 

 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 28 lutego 2021 roku 

 

Odbieranie odpadów komunalnych z terenu miasta Konina od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych oraz właścicieli nieruchomości w części zamieszkałych, a 

w części niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne i ich przekazywanie 

do zagospodarowania do Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych 

oraz organizacja systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w mieście Koninie  

    1.072.840,59 zł 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 28 lutego 2021 roku 

 

dz. 900 rozdz. 90095 § 4390                                              17.220,00 zł                                                   

Realizacja kompleksowej aktualizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 

(środki wydatkowane w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska) 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 28 maja 2021 roku 

 

b) wydatki bieżące w części powiatowej w kwocie  56.495,00 zł, 

w tym: 

dz.600 rozdz.60015 § 4300          14.060,00 zł 

Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad wykonaniem wymiany kabli sprężających 

estakad E5, E7, E8 na zachodniej nitce Trasy Bursztynowej w Koninie 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2021 roku 

 

dz.600 rozdz.60015 § 4390                    42.435,00 zł 

w tym: 

Weryfikacja – analiza bieżąca dokumentacji projektowej na „Przebudowę obiektów 

mostowych w ciągu drogi krajowej nr 92 na Trasie Warszawskiej w Koninie”  

 w szczegółowym zakresie branży mostowej w Koninie   23.985,00 zł 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2021 roku 

 

Nadzór naukowy nad wymianą kabli sprężających w estakadach na zachodniej nitce 

Trasy Bursztynowej w Koninie     18.450,00 zł 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2021 roku 

 

 

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie  10.767.431,97 zł, 

w tym: 

 

a) wydatki majątkowe w części gminnej w łącznej kwocie  205.791,80 zł, 

w tym: 

dz.600 rozdz. 60016 § 6050       50.000,00 zł 

Dokumentacja projektowo – kosztorysowa na budowę połączenia ulicy Gajowej              

z ulicą Przemysłową – Odgałęzienie 



3 

 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2021 roku 

 

dz. 926 rozdz. 92604 § 6050                         155.791,80 zł    

Przebudowa pomostu żeglarskiego nr 1 ze stałego na pływający 

w Miejskim Ośrodku Wypoczynkowym Przystań Gosławice               

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2021 roku 

 

 

b) wydatki majątkowe w części powiatowej w kwocie  10.561.640,17 zł, 

w tym: 

 

dz.600 rozdz.60015 § 6050              4.049.804,60 zł 

w tym: 

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na przebudowę obiektów 

mostowych w ciągu drogi krajowej nr 92 na Trasie Warszawskiej w Koninie 

454.608,00 zł 

Ostateczny termin realizacji zadania ustala się na 30 czerwca 2021 roku 

 

Droga pieszo – rowerowa łącząca ul. Jana Pawła II od Mostu na Kanale Ślesińskim  

z ul. Staromorzysławską (KBO)    952.150,70 zł 

Ostateczny termin realizacji zadania ustala się na 30 czerwca 2021 roku 

 

Przebudowa ul. I. Paderewskiego w Koninie (na odcinku pomiędzy ul. Kleczewską, 

rondem WOŚP) w zakresie sporządzenia dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

39.360,00 zł 

Ostateczny termin realizacji zadania ustala się 30 czerwca 2021 roku 

 

Budowa połączenia ul. I. Paderewskiego z ul. Wyzwolenia w Koninie w związku 

z modernizacją linii kolejowej E-20      793.397,02 zł 

Ostateczny termin realizacji zadania ustala się na 30 czerwca 2021 roku 

 

Przebudowa obiektu mostowego w ciągu ulicy Bernardynka w Koninie 1.810.288,88 zł 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 31 stycznia 2021 roku 

 

dz.600 rozdz.60015 § 6059               6.511.835,57 zł 

Rozbudowa ulicy Kleczewskiej w Koninie 

Ostateczny termin realizacji zadania ustala się na 31 stycznia 2021 roku 

 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020. 



4 

 

§ 2. 

Kwoty wydatków o których mowa w § 1 niewykorzystane we wskazanych terminach, 

podlegają przekazaniu na dochody budżetu miasta w terminie 7 dni. 

§ 3. 

Prezydent Miasta Konina przekaże Radzie Miasta Konina informację o wykorzystaniu 

kwot wydatków wymienionych w § 1 w terminie do 30 września 2021 roku wraz z 

uzasadnieniem ewentualnych przyczyn niezrealizowania zadań i niewykorzystania 

środków. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Wiesław Steinke 


